
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 
 

 
Veřejná zakázka „Nová radnice – rekonstrukce fasády a oken“ – Dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám č. 3 
 
V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. 

 
Dotaz č. 1 

Doplňující dotaz k DI č. 1 ze dne 19.10.2016  (viz Dotaz č. 13)  
Dle ust. č. XI. odst. 1. Požadavků na obsah smlouvy (příloha č. 3 zadávací dokumentace) 
předloží vybraný dodavatel, za účelem prokázání splnění předepsaných parametrů v 
projektové dokumentaci, první vyrobený kus okna k certifikaci odborné akreditované 
laboratoři. Doklad o této certifikaci předá objednateli. 
Tato certifikace se bude provádět na první vyrobený kus od každého typu okna? 
 
Odpověď: 

Výše uvedená certifikace se bude vztahovat pouze na 1. vyrobený kus okna při realizaci každé 
jednotlivé etapy díla. Typ okna pro výrobu 1. kusu okna určí objednatel. 

 

Dotaz č. 2 

Musí být splněna podmínka minimální hodnoty realizovaných zakázek  10 mil Kč bez daně – pro 
zakázku, jejíž předmětem byla dodávka dřevěných oken a  7 mil. Kč bez daně – jejíž předmětem 
byla výroba dřevěných skříňových oken v památkových objektech??? Je-li přípustné doložení 
realizace zakázek na menší hodnotu??? 
Zda podmínka, že musejí to být zakázky provedené během posledních 5 let, také nutně musí být 
splněna??? Zda by to mohly případně být starší realizace??? 

 
Odpověď: 

Ano, v rámci prokázání technického kvalifikačního předpokladu podle § 56 odst. 3. písm. a) zákona, 
musí být splněna podmínka doložení min.:  

 1 zakázky, jíž předmětem byla dodávka dřevěných oken včetně poskytnutí prací spojených s 
výměnou oken, od demontáže, přes montáž, až po zednické zapravení, a to o min. finančním 
objemu 10 mil. Kč bez DPH, 

   

   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/409728/16/VZKÚ/Las 
Sp. zn.: S-SMO/221188/16/VZKÚ/8 

  
Vyřizuje: Ing. Andrea Laslopová 
Telefon: +420 599 443 339 
  
E-mail: alaslopova@ostrava.cz 

  
Datum: 21. 10. 2016 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

a 

 1 zakázky, jíž předmětem byla výroba dřevěných špaletových oken pro objekt nemovité kulturní 
památky, zapsané v ÚSKP ČR, o min. fin. objemu 7 mil. Kč (v případě zahraniční nemovité 
kulturní památky musí být předložené informace doplněny o doklad, z něhož bude patrné, že se 
jednalo o nemovitou kulturní památku). 

Doložením zakázek s nižší hodnotou nebude splněna minimální úroveň požadavku zadavatele. 

Dodavatelem předložené stavební práce (zakázky) musí být provedeny za posledních 5 let. 
Zadavatel uvádí, že tato doba se považuje za splněnou, pokud byla stavební práce (zakázka) 
v průběhu této doby dokončena. 
 
 
Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám jsou pro 
zpracování nabídky závazné! 
 
 

 

 

 

 

 
Ing. Eva Seborská 
vedoucí odboru  
veřejných zakázek 
a kapitálových účastí  
 
 
 


		2016-10-21T11:51:23+0200




